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Crataegus ×persimilis

   

           

             

              tak

Wysokość 5 - 8 m

Szerokość 5-8m

Korona flattened spherical, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie bark greyish-brown, somewhat grooved, smooth brown branches

Liście broad oval, glossy dark green, 5 - 10 cm

Kolor jesienny Pomarańczowy, czerwony

Kwiaty white, in umbels, May/June

Owoce round, bright red, abundant

Kolce/ciernie tak

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby does not stand up to wet soil.

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 5a (-28,8 do -26,1 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie unknown, cultivated in Europe since the 18th century

Synonimy Crataegus x prunifolia

Niewielkie drzewo o szerokiej, spłaszczonej koronie. Wysokość i szerokość ostatecznie osiągają około 7 m. Rozłożyste gałęzie pokryte są lekko

zakrzywionymi cierniami o długości około 4-5 cm. Pień i gałęzie są koloru szaro-brązowego. Liście są błyszczące, ciemnozielone, mają ostro

ząbkowane brzegi, a jesienią przebarwiają się na kolor od pomarańczowego do czerwonego. C. persimilis obficie kwitnie na biało w filcowatych

kwiatostanach, po czym jesienią pojawiają się liczne owoce. Są one jaskrawoczerwone, mają około 1 cm średnicy i pozostają na drzewie przez

długi czas. Opadają jednocześnie, co może powodować uciążliwość w bruku. Wzrost korzeni składa się z pojedynczych głębokich korzeni z

kilkoma korzeniami włosowatymi. Bardzo odporna na mróz i suszę. Mniej nadaje się na ulice ze względu na niskie rozgałęzienia.
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